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Urzad Miasta Szczecin

Biuro Rady Miasta

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 20 089, fax +4891 42 26 949

rada@um.szczecin.pl

Szczecin, dnia 17.06.2019r.

BRM-1V.1431.23.2019.MA

Dotyczy: wniosku o udostepnieniginformacji publicznej
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W odpowiedzi na Pana wnidsek o udostepnienié informacji publicznej, ziozony za posrednictwem

poczty elektronicznej w dniu 3 czerwca 2019 r., informuje, co nastepuije:

1. W zwigzku z tym, ze nie otrzymatem jeszcze odpowiedzi na zadane pytania -
prosze o informacje dot. projektéw uchwat ws. 2 skarg oraz protestéw wyborczych
procederowych na ostatniej sesji rady miasta w zakresie
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podania imienia i nazwiska oséb, ktére sporzadzity dany projekt (i/lub kierowaty tymi pracami
i/lub podpisaty sig, ze to one dany projekt ostatecznie przedtozyly na sesje i odpowiadajg za
ewentualne w nim bledy), ich stanowiska/funkcji w urzedzie, wyksztalcenia, ukorczonych
studiow, dat, nazw uczelni, nazw kierunkow i specjalizacji, daty pierwszego zatrudnienia w
urzedzie lub daty wykonania pierwszej umowy na rzecz gminy miasto szczecin

Odpowiedz:

Autorem projektéw uchwat ws. 2 skarg jest Przewodniczacy Komisji ds. Skarg
i Wnioskow Pan Lukasz Kadtubowski.

Autorem projektéw uchwal w sprawie protestow wyborczych jest Przewodniczaca

Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Urszula Parika.

Ww. sprawuja mandaty radnych Rady Miasta Szczecin. Urzad nie posiada informacji
o Ich wyksztalceniu, ukoriczonych studiach, datach, nazwach uczelni, nazwach
kierunkéw i specjalizacji. Obydwoje nie maja zawartej umowy na rzecz Gminy Miasto
Szczecin.

dla ww. 0sob - wysokosci ich fgcznego wynagrodzenia brutto z nagrodami i innymi dodatkami
wraz z kosztami pracodawcy za okres petnego 2018 roku

Odpowiedz:

Oswiadczenia majatkowe ww. radnych znajduja sie pod tymi linkami:

Urszula Parika:

http://bip.um.szczecin.pl/chapter 50591.asp?soid=E09AD3A4115C4E1FB68EEC7E5968B38
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tukasz Kadiubowski:

http://bip.um.szczecin.pl/chapter 50591.asp?soid=DF4BB3F723D34C2899FEC42C69EAA16B
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Prosze o informacje nt. p. Hanny Durki, w oparciu o jakie umowy - data obowigzywania,
warto$¢ umowy, strony umowy - ta pani wykonuje zadania dla urzedu i rady miasta za ostatnie
3 lata, prosze wymienic je wszystkie chociazby byta oddelegowana przez inng kancelarie lub

inny podmiot



Odpowiedz:

Pani Hanna Durka zatrudniona jest na stanowisku radcy prawnego w Urzedzie Miasta
Szczecinna czas okreslony, w celu zastepstwa pracownika w czasie jego
usprawiedliwionej nieobecnosci w pracy, na podstawie umowy o prace zawartej od
dnia 21 stycznia 2019 r.

Wynagrodzenie okre$lone w ramach przedmiotowej umowy wynosi 8003,00- zt brutto

miesiecznie.
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Administratorem Panstwa danych osobowych jest Gmina Miasto S=czecin — Urzqd Miasta Szczecin.  Z dniem 25 maja 2018 roku podstawg
prawng przetwarzania danych osobowych jesi rozporzgdzenie parlamentu Europejskiego i Rady (UE) — zwane RODO. Szczegélowe
informacje dot. Pahstwa praw i obowigzkéw informacyjnych dot. Administratora — Gminy Miasto Szczecin zamieszczone sq na stronie BIP w

zakladce ,, Ochrona danych osobowych/RODO ™,



